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رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

پیشکسوتان گروه چشم پزشکی
 الگوی اساتید جوان هستند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در دیدار با اساتید 
گروه چشم پزشکی، با اشاره به پیشینه هفتاد ساله گروه چشم پزشکی شیراز، 

اساتید پیشکسوت این گروه را الگویی برای اساتید جوان عنوان کرد.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شیراز، دکتر »سید وحید حسینی« در این نشست گفت: شیراز در حوزه چشم 
پزشکی اساتید بزرگی داشته و دارد که الگوهای علمی، اخلاقی و دانشگاهی 

هستند و اساتید جوان آنان را به عنوان سرمشق خود قرار داده اند.
او موفقیت های گروه چشم پزشکی در سالیان گذشته را حاصل نیت خیرخواهانه 
آنان برشمرد و اضافه کرد: دغدغه تمام اساتید دانشگاه، خدمت به مردم و بیماران 
است که بدون توجه به مسایل مادی، برای ارایه خدمات درمانی به بیماران تلاش 

می کنند و این فرهنگ و روش آنان مایه افتخار مجموعه سلامت استان است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بخش دیگری از صحبت های خود با 
اشاره به توانمندی های موجود، راه اندازی یک مرکز یکپارچه فوق تخصصی در 
حوزه چشم پزشکی در استان فارس را یک اقدام زیرساختی مهم برشمرد افزود: 
ایجاد چنین مرکزی باعث می شود تا خدمات حوزه چشم پزشکی به شکل 
بهتر و آسان تر به مراجعان و بیماران ارایه شود، همچنین می تواند در زمینه 

صرفه‌جویی در هزینه ها مؤثر و مفید باشد.
دکتر »محمود نجابت« مشاور عالی رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز نیز در این نشست با اشاره به اقدامات و خدمات 
گروه چشم پزشکی شیراز گفت: اساتید دانشگاه همواره در شرایط مختلف 
توانمندی‌های خود را نشان داده اند و با وجود محدودیت ها توانسته اند خدمات 

درمانی را به بهترین شکل به بیماران ارایه کنند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست خرامه:

کودکان طبیعت را نقاشی کردند 
نمایشگاه و مسابقه نقاشی کودکان علاقه‌مند 

به محیط زیست در خرامه برگزار شد 

همزمان با هفته محیط زیست کودکان علاقه مند به محیط زیست در شهرستان 
خرامه، در محل خانه محیط زیست اقدام به برگزاری مسابقه نقاشی و برپایی 

نمایشگاه نقاشی با موضوع راهکارهای کاهش مصرف مواد پلاستیکی کردند.
به گزارش روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، 
این نمایشگاه به منظور تبیین آموزه‌های محیط زیست و گرامی داشت هفته 
محیط زیست برگزار شده است. لیلا نبی زاده، رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان خرامه در حاشیه این نمایشگاه با گرامیداشت هفته محیط زیست در 
این شهرستان یاد آور شد: هفته محیط زیست ۱۴۰۲ از ۱۶ تا ۲۲ خردادماه با 
شعار »نهضت ملی کاهش آلودگی های پلاستیکی« نام‌گذاری شده است. این 
هفته فرصتی برای یادآوری ارزش‌های محیط زیست و مشارکت بیشتر مردم در 
برنامه‌های فرهنگی و حفاظت از طبیعت است. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت 
بسیار زیاد محیط زیست و تأثیر روی زندگی انسان‌ها و برای آگاه سازی افراد 
در زمینه نگهداری و مراقبت از محیط زیست، در تقویم جهانی روزی به نام 

محیط‌زیست نام‌گذاری شده است. 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان خرامه افزود: کودکان نقش، بسیار 
مؤثری در نهادینه کردن فرهنگ محیط زیست در خانواده و جامعه دارند و نیاز 
است به آموزش های  محیط زیستی در این سنین توجه شود. نبی زاده گفت: 
در این برنامه ضمن آموزش به کودکان در خصوص راهکارهای کاهش مصرف 
کیسه های پلاستیکی و جمع آوری آن در طبیعت انان به استفاده کیسه های 

نخی و چند بار مصرف هنگام خرید تشویق شدند.

نخستین خانه محیط زیست
 در بختگان به بهره‌برداری رسید 

 CEPA نخستین خانه محیط زیست شهرستان بختگان و همچنین مرکز
تالاب‌های بین المللی طشک و بختگان با حضور فرماندار این شهرستان، جمعی 
از رؤسای ادارات و سازمان‌های مردم نهاد در محل اداره پارک ملی بختگان 
افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط 
زیست فارس، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بختگان در حاشیه 
بهره‌برداری از این طرح گفت: با توجه به علاقه مندی مردم این شهرستان درسال 
گذشته دو سازمان مردم نهاد با رویکرد محیط زیست موفق به اخذ مجوز فعالیت 
شده و فعالیت خود را آغاز کردند. وی افزود: جهت فراهم آمدن فضایی برای 
آموزش، شکل گیری شبکه ارتباطات، مشارکت همه جانبه و حضور داوطلبانه 
همه شهروندان در راستای حفاظت از محیط زیست که توسط سازمان‌های مردم 

نهاد اداره خواهد شد، در این مرکز راه اندازی شد. 
 رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بختگان اضافه کرد: با توجه به 
اصل پنجاهم قانون اساسی حفاظت از محیط زیست به عنوان اصل بی بدیل 
وظیفه عمومی است و همگان موظف به رعایت اصول محیط زیست در تمام ابعاد 
اجتماعی و اقتصادی خواهند بود که امید است با ایجاد خانه های محیط‌زیست 
بتوان گامی مؤثر بدین منظور برداشت. فرماندار شهرستان بختگان نیز در حاشیه 
این مراسم با مهم ارزیابی کردن موضوع حفظ طبیعت و محیط زیست خواستار 
بهره گیری از حداکثر ظرفیت های قانونی برای حفاظت از محیط زیست شد. 
مراد هدایت برخی از شاخص های محیط زیست دراین شهرستان را برشمرد 
و گفت: بخش هایی از تالاب‌های ارزشمند طشک و بختگان در این شهرستان 
وجود دارد که متأسفانه با شتاب گیری خشکسالی و بهره برداری های غیراصولی 
این تالاب ها در تابستان به خشکی می گراید، امید است تقویت زیرساخت های 
محیط زیست در این شهرستان منجر به توسعه پایدار و بهره گیری اصولی از 

زیرساخت های محیط زیست و تالاب‌ها شود.

 معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس گفت: سالن فرودگاه بین‌المللی 
شهید دستغیب شیراز با مشکلات متعدد، در شأن مردم فارس نیست و اداره کل فرودگاه‌های 
این استان و مسئولان کشوری باید حداکثر تا یک ماه آینده با ایجاد تغییراتی وضعیت کنونی 

را بهبود دهند.
به گزارش شیرازنوین به‌نقل از ایرنا، محمد فرخ‌زاده افزود: گردشگران خارجی که از کشورهای 
همسایه با پایانه‌های مجهز به ایران می‌آیند، هنگامی که وارد فرودگاه شیراز می‌شوند با یک 
پایانه روستایی و فرودگاه درجه سه یا چهار مواجه می‌شوند که این شایسته نیست و مسئولان 

کشوری باید تلاش ویژه‌ای برای تکمیل ترمینال خارجی جدید مرکز فارس داشته باشند.
وی با بیان اینکه اگر به دنبال جذب گردشگر خارجی هستیم باید زیرساخت‌های متناسب با آن 
فراهم شود، اذعان کرد: استان فارس در زمان حاضر از یک سالن زیبای فرودگاهی محروم است.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با اشاره به بازدید میدانی هفته 
گذشته خود از فرودگاه شیراز، اظهار کرد: پارکینگ‌های فرودگاه با وجود دریافت هزینه بالا از 

مردم، وضعیت نامناسبی دارد و از نظم، انضباط و ساختار خوبی برخوردار نیست.

فرخ‌زاده افزود: ورودی، خروجی، معماری، نورپردازی و ساختار سالن فرودگاه نیز از وضعیت 
مناسبی برخوردار نیست، طوری که حتی جداکننده‌های بصری برای نظم‌دهی به صف‌های 

گذرنامه بر روی زمین وجود ندارد.
وی اضافه کرد: کانترهای مربوط به گردشگری سلامت وضعیت خوبی ندارد و اغذیه‌فروشی‌های 
این سالن سردنوش و گرم‌نوش‌های خود را با قیمت بسیار بالایی، بدون ضابطه و صدور فاکتور 
عرضه می‌کنند که در ابتدا باید مورد نظارت جدی مدیرکل فرودگاه‌های استان فارس قرار گیرد.

فرخ‌زاده تأکید کرد: تعزیرات حکومتی باید برای جلوگیری از این فروش‌های بی‌ضابطه ورود 
کند و با تشکیل پرونده برای متخلفان جریمه در اعمال کند، چراکه مسافران شیراز نباید در 

این زمینه آسیب ببینند.
معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس با انتقاد از تکرار تأخیر در پروازهای 
فرودگاه شیراز، یادآور شد: هفته گذشته یکی از پروازهای حج و زیارت شیراز نزدیک به ۲۰ 
ساعت تأخیر داشت و وضعیت اسکان مسافران پرواز نیز مناسب نبود در حالی که در تأخیرهای 

بیش از سه ساعت باید اسکان و پذیرایی مناسب از مسافران در دستور کار قرار گیرد.

وی با بیان اینکه مردم از وضعیت کنونی فرودگاه شیراز ناراضی هستند، گفت: مشکلات موجود 
به مدیرکل فرودگاه‌های استان تذکر داده شده و استاندار فارس نیز برای بهبود این شرایط با 
مدیرکل شرکت فرودگاه‌های کشور تماس گرفت و در پایان مهلتی برای بهبود شرایط سالن 

کنونی داده شد تا در ادامه نسبت به تکمیل سالن جدید اقدام شود.
معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس ادامه داد: شیراز یک ترمینال 
خارجی در دست ساخت دارد که اعتبار لازم از سوی شرکت فرودگاه‌های کشور به آن تزریق 

نشده و سال‌ها به صورت نیمه‌تمام رها شده است.
وی تصریح کرد: این پروژه نزدیک به ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تکمیل آن نیازمند 
یک هزار میلیارد تومان اعتبار است که باید با شیوه‌های مختلف، تأمین مالی از سوی شرکت 
فرودگاه‌های کشور تأمین شود. فرخ‌زاده از رسانه‌ها خواست تا ضمن بازدید از سالن فرودگاه 

شیراز، بهبود وضعیت آن را رصد و نقطه‌نظرات خود درباره مشکلات آن را منعکس کنند.

در دیدار دوجانبه رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی با مدیریت شهری شیراز، پاسداشت 
مشاهیر و احیای اماکن فرهنگی و تاریخی در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی در دیدار با 
مدیریت شهری با بیان اینکه خروجی فعالیت‌های این انجمن نیز موجبات تقویت هویت ملی 
ایرانی و اسامی ما را فراهم آورده است، اظهار کرد: این انجمن با همکاری سازمان مدیریت 
و برنامه‌ریزی کشور و مجلس شورای اسامی به بحث احداث و احیای آرامگاه‌های مفاخر و 

مشاهیر فرهنگی ایران ورود کرده است.
محمود شالویی با بیان اینکه در استان فارس نیز بنا داریم تا آرامگاه‌های میر سید شریف 
جرجانی و شیخ روزبهان را به‌عنوان دو چهره مهم و تأثیرگذار در سپهر فرهنگی کشور احیا و 
مرمت کنیم، به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر پاسداشت مفاخر برای آشنایی 

نسل جوان با پیشینه تاریخی، مذهبی، علمی و فرهنگی خود تأکید کرد.

به گفته این مقام فرهنگی با توجه به ظرفیت‌های این خطه نظیر مضجع شریف حضرت 
شاهچراغ)ع( و حضور مفاخر بزرگی همچون حافظ، سعدی و ملاصدرا که جایگاه ویژه‌ای در 
شناسنامه فرهنگ کشور دارند، ضرورت دارد توجه به پاسداشت مفاخر فرهنگی و دینی و 
معرفی دوباره این بزرگان به عموم مردم و جوانان انجام شود. او  افزود: مفاخر فرهنگی و دینی 
ما از هم جدا نیستند و در مدیریت فرهنگی کشور نیز به این مهم توجه شده است؛ چراکه 
ضرورت دارد نسل جوان ما شاهد این پیوستگی باشد. مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
گفت: درخواست ما این است که شهردار شیراز با همکاری ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و میراث فرهنگی و گردشگری استان با محوریت انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، فعالیت‌های 
مرتبط با مفاخر و مشاهیر و احیا و مرمت امکنه تاریخی و فرهنگی استان فارس و شهرستان 
شیراز را سامان‌دهی کنند. احداث پارک مفاخر، اجرای برنامه‌ها و نشست‌های بین‌المللی، 
استفاده از ظرفیت گردشگران فرهنگی و توجه ویژه به نصب تندیس‌های مفاخر و مشاهیر 
در ورودی شهر شیراز برای آشنایی بیشتر گردشگران با بزرگان ایران‌زمین از اقداماتی بود 
که رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی از مسئولان اجرایی استان انتظار داشت. قائم‌مقام 
شهردار شیراز نیز در این دیدار بر تلاش شهرداری برای پاسداشت مفاخر و احیای آرامگاه‌های 

فرهنگی تأکید کرد.
آرش فرج‌زاده از تدوین اطلس فرهنگی شهر شیراز خبر داد و افزود: با توجه ویژه‌ای که به 

بافت تاریخی و پیرامون حرم‌های مطهری وجود دارد، باید هدف به‌صورت عملیاتی مشخص و 
مقدمات تفاهم‌نامه فی‌مابین انجام شود. معاون فرهنگی شهردار شیراز نیز در این جلسه با ابراز 
امیدواری از اینکه باید دِین خود را به مشاهیر و مفاخر بی‌مانند شیراز ادا کنیم، گفت: برای ثبت 
باغ‌موزه مشاهیر دو مکان مطرح و در حال بررسی است که یکی مکان باغ ملی که خود، گذری 
گردشگری و فرهنگی است و دیگری آرامستان تاریخی دارالسلام است که می‌تواند به‌عنوان 
باغ مزار مفاخر در نظر گرفته شود. محمدعلی چوبینی ادامه داد: تدوین دانشنامه شیراز را نیز 
در دستور کار داریم که برش جدی آن در حوزه مشاهیر و مفاخر است. او با توجه به موضوع 
ساخت سردیس مفاخر تصریح کرد: باید به مفاخر زنده توجه بیشتری کنیم. شهردار منطقه 
تاریخی و فرهنگی شیراز نیز در این جلسه اظهار کرد: در بافت تاریخی این کلان‌شهر که مظهر 
مهم مفاخر فرهنگی استان است، شاهد نوعی انقلاب عمرانی گسترده هستیم که در نوع خود 
در کشور بی‌نظیر است. علی مصلی‌نژاد بیان کرد: در سال جدید نیز بودجه هزار میلیاردی برای 
آن در نظر گرفته ‌شده و بسیاری پروژه‌های عمرانی این بافت نیز مرتبط با مفاخر و مشاهیر 
فرهنگی است. او افزود: حرم‌های مطهر نیز به‌عنوان نمادهای دینی در این بافت حضور دارند و 

برای مرمت و احیای این بقاع متبرکه نیز باید اقدامات عمرانی صورت بگیرد.
بنابراین گزارش در دیدار دوجانبه رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی با مدیریت شهری شیراز، 

پاسداشت مشاهیر و احیای اماکن فرهنگی و تاریخی در دستور کار قرار گرفت.

شهردار منطقه سه گفت: بیش از 60 هزار متر مربع روکش آسفالت در معابر 
منطقه سه شهرداری، از ابتدای سال تاکنون اجرا شده است.

دکترغلامرضا شهریاری، شهردار منطقه سه شیراز با تأکید بر اینکه توسعه و 
پیشرفت همه‌جانبه منطقه سه شهرداری شیراز و توجه به نیازهای شهروندان 
در اولویت برنامه‌های این شهرداری است، روکش آسفالت معابر را نیز از 
جمله مطالبات شهروندان و جزو نیازهای منطقه برشمرد و ادامه داد: با تلاش 
همکارانمان در حوزه عمرانی این شهرداری از ابتدای سال تاکنون بیش از 60 هزار 
متر مربع از معابر منطقه سه شهرداری شیراز تحت پوشش روکش آسفالت قرار 
گرفته است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، غلامرضا شهریاری 
شهردار این منطقه، تأمین رفاه و آسایش شهروندان، تسهیل در تردد عابران و 
وسائط نقلیه، سامان‌دهی و بهسازی معابر و زیباسازی منظر شهری را از جمله 
اهداف روکش آسفالت معابر برشمرد و گفت: این عملیات معابری چون خیابان 
چهل مقام، فرعی‌های خیابان علی‌بن حمزه)ع(، خیابان‌های شهید نیک نژاد و 
شهید نیکو، منشعبات خیابان شهید کاراندیش، منشعبات خیابان شهید قانعی، 
منشعبات خیابان هجرت، منشعبات بلوار گلستان، برخی منشعبات شهرک 
سعدی نظیر کوچه های 69، 80، 82 بلوار نارنجستان، خیابان استاد شهریار 
و ... را در برگرفته است. شهریاری با اعلام اینکه عملیات زیرسازی تعدادی از 
معابر در نقاطی از سطح منطقه سه شهرداری شیراز در دستور کار برای اجرا قرار 
دارند، تصریح کرد: این معابر نیز پس از زیرسازی تحت پوشش روکش آسفالت 
قرار خواهند گرفت.شهردار منطقه سه شیراز با نوید اینکه پروژه‌های متعددی 
در حوزه‌های مختلف شهری نظیر عمرانی، خدمات شهری، فرهنگی، ورزشی و 
... اجرا خواهند شد، گفت: با تلاش شبانه‌روزی همکاران خدوم این شهرداری و 
تعامل و همراهی مردم عزیز در اجرای این پروژه‌ها، امید داریم شاهد تحول بیش 

از پیش منطقه و رفاه و آسایش هرچه بیشتر شهروندان عزیز باشیم.

 معاون گردشگری استانداری فارس: گردشگران خارجی هنگام  ورود به شیراز با یک پایانه روستایی مواجه می‌شوند 

فرودگاه زمین‌گیر اعتبار است 
فرخ‌زاده: تکمیل ترمینال خارجی شیراز یک هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد

رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی تأکید کرد:

پاسداشت مشاهیر و احیای اماکن فرهنگی و تاریخی 

شهردار منطقه سه شیراز عنوان کرد:

پاسخ‌گوی نیاز 
شهروندان هستیم

اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس برتر کشور 
در حوزه صنایع دستی شد. مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و 
صنایع دستی فارس از کسب رتبه برتر معاونت صنایع دستی این اداره 

کل در سطح کشور خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع 
دستی استان فارس، سید مؤید محسن‌نژاد، دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۲ 
با اعلام این خبر گفت: روز گذشته همزمان با مراسم روز جهانی 
صنایع دستی با حضور معاون صنایع دستی کشور، قائم مقام وزیر 
میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی، مدیران سطوح وزارتخانه 
و استان‌ها و همچنین فرهیختگان و هنرمندان حوزه صنایع دستی با 
اهدای لوح، معاونت صنایع دستی این اداره کل به‌عنوان برتر کشوری 

معرفی شد.
مدیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی فارس با تقدیر 
از مدیریت و کارکنان تلاشگر حوزه معاونت صنایع دستی این اداره 
کل،کسب این رتبه را مرهون تلاش‌های این مجموعه در کنار اتحادیه 

تعاونی صنایع دستی استان و سایر دستگاه‌ها و نهادهایی دانست که با 
حوزه صنایع دستی طی یک سال گذشته همکاری داشته‌اند.

گفتنی است، ثبت شهر خشت به‌عنوان شهر حصیر بافی، ثبت روستای 
کندازی در هنر  روار دوزی  و تنگ چوگان در زمینه رند وگلیم‌بافی، 
افتتاح دبیرخانه شهر جهانی صنایع دستی در شیراز با دبیری شهردار 
کلان‌شهر شیراز، پرداخت ۳۷ میلیارد تومان تسهیلات از منبع تبصره 
۱۶ و مشاغل خانگی، شرکت در نمایشگاه بین‌المللی قطر با استفاده 
از توان اجرایی اتحادیه تعاونی‌های صنایع دستی فارس،کسب ۳ دیپلم  
افتخار  از جشنواره فجر ۱۴۰۱ در هنر جوک‌کاری و خاتم‌سازی 
توسط هنرمندان استان، ایجاد بازارچه‌های دائمی صنایع دستی تخت 
جمشید و زندیه از محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری به فارس، 
برگزاری نمایشگاه ملی صنایع دستی در شیراز و ثبت نخستین محله 
صنایع دستی در بافت تاریخی شیراز در محله بالاکفت از شاخص‌ترین 
فعالیت‌های معاونت صنایع دستی این اداره کل طی یک سال گذشته 

بوده است.

اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی فارس برتر کشور در حوزه صنایع دستی شد

درخشش میراث فرهنگی فارس در عرصه کشوری

شهردار شیراز:

 همکاری‌های بین‌المللی در خدمت توسعه باشد
شهردار شیراز با اشاره به نقش برجسته کلان‌شهرها به‌عنوان کانون ظهور و بروز خلاقیت‌های فرهنگی هنری، نوآوری و فعالیت‌های 
دانش‌بنیان بر اهمیت عبور از فعالیت‌های تک‌بعدی در حوزه همکاری‌های بین‌الملل و به‌کارگیری فرصت‌های ارتباطی ایجادشده در 
خدمت توسعه متوازن و همه‌جانبه و افزایش کیفیت زندگی شهروندان تأکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
محمدحسن اسدی در آخرین نشست کاری در شهر خواهرخوانده در حضور شهردار پچ، پیتر هوپال و  تاماس ملار نمایندگان مجلس 
مجارستان، رئیس اتاق بازر‌گانی و صنعت استان بارانیا و مدیران استانی و شهری و حمید عارفی سفیر جمهوری اسلامی ایران در 
مجارستان گفت: شهرهای جهان با چالش‌های مشترک فراوانی در حوزه تأمین منابع مالی، مخاطرات زیست‌محیطی و نظایر آن مواجه 
هستند و تبادل و اشتراک تجربیات می‌تواند تأثیرات مثبتی در زمینه دستیابی به راهکارهای جدید و خلاق باشد. شهردار شیراز اظهار 
کرد: وجوه اشتراک ما با پچ عمدتاً ماهیت فرهنگی دارد و تبادلات فرهنگی نیز هم از حیث اهمیت این مقوله به‌عنوان یکی از ارکان 
اصلی توسعه پایدار و هم از منظر اینکه پایه شناخت، دوستی و اعتمادسازی است و می‌تواند بسترساز و مقدمه شکل‌گیری همکاری در 

حوزه‌های مختلف گردشگری، اقتصادی و سرمایه‌گذاری باشد. این مقام ارشد مدیریت شهرداری کلان‌شهر شیراز با اشاره به نقش برجسته کلان‌شهرها به‌عنوان کانون ظهور و بروز خلاقیت‌های 
فرهنگی هنری، نوآوری و فعالیت‌های دانش‌بنیان بر اهمیت عبور از فعالیت‌های تک‌بعدی در حوزه همکاری‌های بین‌الملل، اتخاذ رویکرد عمل‌گرایانه در این حوزه و به‌کارگیری فرصت‌های 
ارتباطی ایجادشده از این رهگذر در خدمت توسعه متوازن و همه‌جانبه و افزایش کیفیت زندگی شهروندان تأکید کرد. بنابراین گزارش، توماس سیکفوی رئیس اتاق بازرگانی استان بارانیا و 
مدیران گردشگری و سرمایه‌گذاری شهرداری پچ نیز ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌ها و اقدامات و تبادل اطلاعات و تجربیات در حوزه کاری خود به تشریح زمینه‌های همکاری آتی پرداختند. 
همچنین نمایندگان مجلس مجارستان نیز ضمن تبادل‌نظر در خصوص مباحث مالی و قانونی مدیریت شهری برای تداوم و گسترش همکاری شیراز با شهرهای مجارستان ابراز امیدواری کردند.

حضور هنرمندان آباده در نمایشگاه ملی صنایع دستی اصفهان 
 کریم آمالی-گروه شهرستان‌ها، آباده

بیست‌ودومین نمایشگاه ملی صنایع‌ دستی با حضور وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در محل باغ‌ موزه 
چهلستون اصفهان افتتاح شد. این نمایشگاه درقالب   ۱۰۶ غرفه آثار صنایع دستی از استان‌های سراسرکشور به مدت یک 
هفته دایر  است. رئیس اداره میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری شهرستان آباده گفت: باتوجه به اینکه آباده به‌عنوان 
شهر جهانی منبت معرفی شده به این نمایشگاه ملی دعوت شد. داوود جعفرپور افزود: سه غرفه در این نمایشگاه به هنرمندان 
آباده‌ای اختصاص یافته که دو غرفه مربوط به منبت و یک غرفه به دست بافت‌های داری  اختصاص یافته است. استاد عسکری، 
منبت‌کار آباده‌ای نیز در این رابطه اظهار داشت: ما هم به نوبه خود به‌عنوان نماینده از منبت‌کاران آباده در این نمایشگاه حضور 

یافته‌ایم تا شهر جهانی منبت را هرچه بهتر  به بازدیدکنندگان و سایر استان‌ها معرفی کنیم. استاد عسگری ضمن تشکر از رئیس اداره صنایع دستی و گردشگری آباده که 
با تلاش فراوان سه غرفه از این نمایشگاه را به هنرمندان آباده‌ای اختصاص داد، از مسئولان شهرستان آباده نیز گله کرد و افزود: با توجه به اینکه دبیر شهر جهانی منبت در 

مراسم افتتاحیه این نمایشگاه شرکت کرده بود و در اصفهان نیز حضور داشت، از غرفه‌های آباده که در این نمایشگاه برپا شده، بازدید نکرد.


